

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - ТСЖ «Рубин»
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Центр содействия строительству"
 Стройка - Капитальный ремонт общего трубопровода канализационной системы в подвальных помещениях дома по адресу: г.Саратов, 2-ой Московский проезд, д. 9 ((ТСЖ "Рубин").
 Объект - ТСЖ «Рубин» по адресу: г. Саратов, 2-й Московский проезд, д.№9

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	05.06.17

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
	05.07.2017	05.06.17	05.07.17

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июнь-июль 2017 г.

Основание -
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 407753,34 руб.
 Средства на оплату труда _____ 14042,48 руб.
 Сметная трудоемкость _____ 1417,15 чел.час

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.				Общая стоимость, руб.				Т/з осн.раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)
					Всего	В том числе			Всего	В том числе				
						Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех.			Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Раздел 1. Замена трубопроводов канализации														
1	ТЕРр65-02-2 Постановл.Правит.Саратов.обл. от 30.07.10 №351-П	Разборка трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром 100 мм	100 м трубопровода с фасонными частями	3,48	732,96	721,64	11,32	3,72	2550,7	2511,31	39,39	12,95	85,3 296,84	0,32 1,11
2	ТЕР16-04-002-09 Постановл.Правит.Саратов.обл. от 30.07.10 №351-П	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 110 мм <small>3 337,76 = 9 612,66 - 0,0475 x 2,04 - 9,96 x 630,00</small>	100 м трубопровода	3,48	3337,76	1224,51	2053,67	277,2	11615,4	4261,29	7146,77	964,66	128,76 448,08	14,46 50,32
3	ТЕР01-02-055-02 Постановл.Правит.Саратов.обл. от 30.07.10 №351-П	Разработка грунта вручную с креплениями в траншеях шириной до 2 м, глубиной до 2 м, группа грунтов 2	100 м3 грунта	0,12	1583,82	1583,82			190,06	190,06			189 22,68	
4	ТЕР16-07-004-02 Постановл.Правит.Саратов.обл. от 30.07.10 №351-П	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов канализации диаметром 100 мм	1 врезка	34	212,91	76,26	1,49		7238,94	2592,84	50,66		8,94 303,96	
5	ТСЦ-103-1017 Постановл.Правит.Саратов.обл. от 30.07.10 №351-П	Ревизии диаметром 100 мм	шт.	54	68,65				3707,1					

	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
6	прайс	отвод д110 45*	шт	312	4,68				1460,16					
7	прайс	тройник д110 косой	шт	61	12,27				748,47					
8	прайс	заглушка д 110	шт	50	2,34				117					
9	прайс	переход д110х50	шт	24	5,26				126,24					
10	прайс	траппер д50	шт	24	9,35				224,4					
11	прайс	траппер д110	шт	36	15,63				562,68					
12	прайс	отвод д50 45*	шт	42	1,32				55,44					
13	прайс	труба д110 L=2.0м	шт	120	28,64				3436,8					
14	прайс	труба д110 L=1.0м	шт	90	17,53				1577,7					
15	прайс	труба д110 L=0,75м	шт	12	14,61				175,32					
16	прайс	труба д110 L=0,5м	шт	24	10,23				245,52					
17	прайс	труба д110 L=0,25м	шт	12	6,58				78,96					
18	прайс	кронштейн д110	шт	420	6,43				2700,6					
19	прайс	смазка 250гр	шт	12	19,58				234,96					
20	прайс	диск отрезной 230мм	шт	50	6,87				343,5					
21	прайс	диск отрезной 125мм	шт	30	2,63				78,9					
22	прайс	шпилька М8 L=1.0м	шт	120	17,53				2103,6					
23	прайс	гайка М8 удлиненная	шт	420	1,46				613,2					
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.									40185,65	9555,5	7236,82	977,61	1071,56	51,43
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам									46433,43	12637,16	10402,94	1405,32	1417,15	73,94
Накладные расходы									14712,45					
Сметная прибыль									9156,42					
Итого по акту:														
Внутренние санитарно-технические работы: демонтаж и разборка (ремонтно-строительные)									7519,23				392,58	1,6
Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)									62217,51				994,58	72,34
Земляные работы, выполняемые ручным способом									565,56				29,99	
Итого									70302,3				1417,15	73,94
В том числе:														
Материалы									23393,33					
Машины и механизмы									10402,94					
ФОТ									14042,48					
Накладные расходы									14712,45					
Сметная прибыль									9156,42					
70 302,30 * 5,8									407753,34					
ВСЕГО по акту									407753,34				1417,15	73,94



Отт



Подрядчик

Заказчик (Генподрядчик) - ТСЖ «Рубин»
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Центр содействия строительству"
 Стройка - Капитальный ремонт общего трубопровода
 канализационной системы в подвальных помещениях дома по
 адресу: г. Саратов, 2-ой Московский проезд, д. 9 (ТСЖ
 "Рубин").

Код	322001		
Форма по ОКУД			
по ОКПО			
по ОКПО			
по ОКПО			
по ОКПО			
по ОКПО			
Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт) номер			
дата	5	6	17
Вид операции			

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления
	05.07.2017

Отчетный период	
с	по
05.06.17	05.07.17

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц включительно	в том числе за отчетный месяц
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат,				0
2	СМР 2001				70 302,30
3	Индекс изменения сметной стоимости				407 753,34
4	Удорожание материалов				
Итого					407 753,34

Заказчик (генподрядчик) _____

М П

Подрядчик (субподрядчик) _____

М П

